
各位 

大國魂神社氏子青年崇敬会 

会⾧ 大室 元 

 

大國魂神社氏子青年崇敬会創立２０周年 

記念誌広告協賛のお願い 

 

 平素は当会の活動に関しましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当会は創立２０周年を迎えます。そこで２０周年を迎えるに当たり記念誌を発行することとなり

ました。 

 つきましては、この記念誌に協賛広告を賜りたくお願い申し上げます。詳細につきましては下記募集要項をご

参照ください。                                                               敬具 

記 

広告体裁及び協賛料 

 ・A4 版 1/5 ページ  １万円 

 

 原稿について 

・お申込書の記載事項に基づき、別紙のレイアウト・字体で作成いたします。 

・ご希望の字体・商標なども掲載いたします。版下データを担当者にお渡しください。 

電子メールにて事務局（kitayama@ookunitamajinja.or.jp）にお送りいただいても結構です。 

 

 お支払い方法について 

●直接お支払いいただく場合 

申し込み時に現金にてお支払いいただくか、事務局までお届け願います。 

●銀行振込にてお支払いいただく場合 

 

 【 振込先 】 銀 行 名 多摩信用金庫 

支 店 名 府中市店 

          預 金 種 別 普通  

口 座 番 号    006 4321035 

                口座名義人 大國魂神社氏子青年崇敬会 事務局 北山 武潤 

 

 締め切り 

  令和 5 年 12 月 31 日（日） 

 

 原稿入稿先 

大國魂神社氏子青年崇敬会事務局 

〒１８３－００２３府中市宮町３－１大國魂神社内 

電話０４２－３６２－２１３０FAX０４２－３３５－２６２１ 

メール kitayama@ookunitamajinja.or.jp 

 


